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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
24.06.2023 - 16:12 Wyniki
Rekord LOZP 23.07 CZERNIAK Konrad 00603 Kazan (RUS) 02.08.2015
Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. GRODECKI Kornel 13 UKS Olimpijczyk 23 30.12 404
2. BARTNIK Hubert 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 30.88 375
3. CZERWIŃSKI Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.53 352
4. KĘDZIERA Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.64 348
5. FERENS Mikołaj 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.24 329
6. TARKOWSKI Michał 13 MKS AVIA Świdnik 33.48 294
7. NOWICKI Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 33.60 291
8. PIETRAŚ Szymon 13 KU AZS UMCS Lublin 33.77 286
9. SALA Dawid 13 KS ,,Wisła'' Puławy 34.00 281

10. KOWALEWSKI Antoni 13 MKS AVIA Świdnik 35.66 243
11. SZOREK Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 36.53 226
12. MAKSYMCHUK Ostap 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.61 225
13. JANKOWSKI Jan 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 37.19 214
14. SZOREK Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 37.39 211
15. KARAŚ Jan 13 MKS AVIA Świdnik 37.87 203
16. PUCHACZ Tomasz 13 LUKS Orlik 38.43 194
17. CHORECKI Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.46 194
18. RENDA Michał 13 KU AZS UMCS Lublin 38.47 193
19. MATWIEJCZUK Kamil 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 38.63 191
20. BRONISZ Aleksander 12 Uks Skarpa Lublin 38.70 190
21. BARTOSZEK Bartłomiej 13 UKS SP5 Swim 39.02 185
22. STRUG Igor 12 MTP ,,Lublinianka'' 41.34 156
23. KIEREPKA Filip 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.49 154
24. ALEKSANDROV Illia 12 MTP ,,Lublinianka'' 41.94 149
25. JAGIEŁŁO Mateusz 13 MKS AVIA Świdnik 42.46 144
26. KORONA Ignacy 12 MKS AVIA Świdnik 42.51 143
27. BOMAZIUK Eldar 12 KS ,,Wisła'' Puławy 42.58 143

UDALOV Vladyslav 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 42.58 143
29. KUCHNO Jan 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 43.02 138
30. RYSZKIEWICZ Dawid 12 UKS SP5 Swim 43.61 133
31. NOWACKI Oskar 12 UKS SP5 Swim 45.43 117
32. BANY Mikołaj 13 KS ,,Wisła'' Puławy 45.52 117
33. CHWIEJCZAK Kacper 12 UKS SP5 Swim 46.24 111
34. ISKRA Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 50.92 83
35. KOZIOŁ Jan 12 Uks Skarpa Lublin 51.66 80
36. KOZIOŁ Sebastian 12 Uks Skarpa Lublin 52.60 75
37. DEJER Wojciech 13 MKS AVIA Świdnik 56.64 60

JUNIOR MŁODSZY

1. TURCHAK Dmytro 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 28.21 491
2. WÓJCIK Remigiusz 14 UKS Olimpijczyk 23 28.67 468
3. KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 28.86 459
4. SAWKA Tymoteusz 14 MKS AVIA Świdnik 29.24 441
5. ROSTKOWSKI Karol 14 MTP ,,Lublinianka'' 30.04 407
6. GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 30.36 394
7. BARABAN Damian 15 KS ,,Wisła'' Puławy 31.87 341
8. FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 31.89 340
9. DRAGAN Dawid 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 32.33 326

10. KRUKOWSKI Kacper 15 MTP ,,Lublinianka'' 33.22 301
11. GODLEWSKI Jan 14 Uks "Kraszak" 33.47 294
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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 17, Chłopców, 50m motylkowy, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12. CZECHOWSKI Ernest 14 LUKS Orlik 33.68 289
13. KAHAN Stanisław 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.14 277
14. MAZUR Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 34.87 260
15. MIAZEK Michał 14 MKS AVIA Świdnik 37.15 215
16. SOBOLEWSKI Igor 15 KU AZS UMCS Lublin 38.09 199
17. MAZUR Alan 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 38.66 191

DYSKW. DĄBEK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na lini 15 m po starcie lub nawrocie - 8.5

OPEN

1. ŁOBODA Jakub 21 KU AZS UMCS Lublin 24.72 731
2. NARÓG Nikodem 21 KS AZS AWF Biała Podlaska 25.37 676
3. TOMASZEWSKI Piotr 18 KU AZS UMCS Lublin 26.30 607
4. MICH Maksymilian 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 26.83 571
5. SERGA Andrzej 20 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 27.22 547
6. WÓJCIK Rafał 17 UKP Fala Kraśnik 28.20 492
7. TURCHAK Dmytro 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 28.21 491
8. WÓJCIK Remigiusz 14 UKS Olimpijczyk 23 28.67 468
9. CZECZKO Michał 17 MKS AVIA Świdnik 28.84 460

10. KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 28.86 459
11. TOCZEK Piotr 20 Uks "Kraszak" 29.17 444
12. SAWKA Tymoteusz 14 MKS AVIA Świdnik 29.24 441
13. MICHAŁEK Krzysztof 17 MTP ,,Lublinianka'' 29.26 440
14. ROSTKOWSKI Karol 14 MTP ,,Lublinianka'' 30.04 407
15. GRODECKI Kornel 13 UKS Olimpijczyk 23 30.12 404
16. GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 30.36 394
17. BARTNIK Hubert 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 30.88 375
18. CZERWIŃSKI Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.53 352
19. KĘDZIERA Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.64 348
20. BARABAN Damian 15 KS ,,Wisła'' Puławy 31.87 341
21. FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 31.89 340
22. FERENS Mikołaj 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.24 329
23. DRAGAN Dawid 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 32.33 326
24. JAKUBIAK Szymon 16 Uks Skarpa Lublin 32.60 318
25. KRUKOWSKI Kacper 15 MTP ,,Lublinianka'' 33.22 301
26. GODLEWSKI Jan 14 Uks "Kraszak" 33.47 294
27. TARKOWSKI Michał 13 MKS AVIA Świdnik 33.48 294
28. NOWICKI Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 33.60 291
29. CZECHOWSKI Ernest 14 LUKS Orlik 33.68 289
30. PIETRAŚ Szymon 13 KU AZS UMCS Lublin 33.77 286
31. SALA Dawid 13 KS ,,Wisła'' Puławy 34.00 281
32. KAHAN Stanisław 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.14 277
33. MAZUR Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 34.87 260
34. BATKO Patryk 18 UKP Bychawa 35.08 255
35. KOWALEWSKI Antoni 13 MKS AVIA Świdnik 35.66 243
36. SZOREK Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 36.53 226
37. MAKSYMCHUK Ostap 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.61 225
38. MIAZEK Michał 14 MKS AVIA Świdnik 37.15 215
39. JANKOWSKI Jan 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 37.19 214
40. SZOREK Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 37.39 211
41. KARAŚ Jan 13 MKS AVIA Świdnik 37.87 203
42. SOBOLEWSKI Igor 15 KU AZS UMCS Lublin 38.09 199
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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

43. PUCHACZ Tomasz 13 LUKS Orlik 38.43 194
44. CHORECKI Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.46 194
45. RENDA Michał 13 KU AZS UMCS Lublin 38.47 193
46. MATWIEJCZUK Kamil 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 38.63 191
47. MAZUR Alan 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 38.66 191
48. BRONISZ Aleksander 12 Uks Skarpa Lublin 38.70 190
49. BARTOSZEK Bartłomiej 13 UKS SP5 Swim 39.02 185
50. STRUG Igor 12 MTP ,,Lublinianka'' 41.34 156
51. KIEREPKA Filip 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.49 154
52. ALEKSANDROV Illia 12 MTP ,,Lublinianka'' 41.94 149
53. JAGIEŁŁO Mateusz 13 MKS AVIA Świdnik 42.46 144
54. KORONA Ignacy 12 MKS AVIA Świdnik 42.51 143
55. BOMAZIUK Eldar 12 KS ,,Wisła'' Puławy 42.58 143

UDALOV Vladyslav 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 42.58 143
57. KUCHNO Jan 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 43.02 138
58. RYSZKIEWICZ Dawid 12 UKS SP5 Swim 43.61 133
59. NOWACKI Oskar 12 UKS SP5 Swim 45.43 117
60. BANY Mikołaj 13 KS ,,Wisła'' Puławy 45.52 117
61. CHWIEJCZAK Kacper 12 UKS SP5 Swim 46.24 111
62. ISKRA Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 50.92 83
63. KOZIOŁ Jan 12 Uks Skarpa Lublin 51.66 80
64. KOZIOŁ Sebastian 12 Uks Skarpa Lublin 52.60 75
65. DEJER Wojciech 13 MKS AVIA Świdnik 56.64 60

DYSKW. DĄBEK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na lini 15 m po starcie lub nawrocie - 8.5

PK PROCNAL Adam 19 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 27.67 521
PK ROZBICKI Kacper 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.12 404
PK JARECKI Bartosz 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.41 392
PK LASSAK Szymon 13 UKS ,,Dęby Osielsko'' 32.83 312


